



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Eferio Communications A/S
Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 40 11 62 65

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2020.

J. Gransøe

Jørgen Gransøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 21. december 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Eferio Communications A/S Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
	CVR-nr.: 40 11 62 65 Regnskabsår: 21. december - 31. december
Bestyrelse	Carsten Snedker Herbert Michael Nathan Jørgen Gransøe
Direktion	Richard Birger Murbeck Jørgen Gransøe
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Eferio Communications Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål at udvikle, administrere og supportere MVNEer og MVNOer med initial fokus på det afrikanske marked samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.437 Det ordinære resultat efter skat udgør -73.264. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ovennævnte regnskabsperiode er selskabets første regnskabsår. Selskabet har i regnskabsperioden stort set været passivt og uden egentlig drift. Selskabets væsentligste aktivitet har været at gennemføre den tekniske integration mellem Naka AG og Telkom Kenya Limited.

Hensigten er, at selskabet skal agere moderselskab for alle Eferio-gruppens MVNE-, MVNO- og teknologiinvesteringer. Selskabet vil indtage denne rolle, så snart der er tilvejebragt et tilstrækkeligt finansielt grundlag for at igangsætte egentlig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsperiodens udløb har selskabet fortsat været passivt. Dog er der i andet halvår af 2020 taget skridt til at aktivere selskabet fuldt ud. Det er ledelsens forventning, at et tilstrækkeligt finansielt grundlag vil være tilvejebragt inden udgangen af 2020.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/12 2018	- 31/12 2019
Bruttotab		-54.437
1 Øvrige finansielle omkostninger		-18.827
Resultat før skat		-73.264
2 Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-73.264
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		-73.264
Disponeret i alt		-73.264



Balance

<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
	Aktiver	
	Anlægsaktiver	
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>923.417</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>923.417</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>923.417</u>
	Omsætningsaktiver	
	Andre tilgodehavender	<u>176.730</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>176.730</u>
	Likvide beholdninger	<u>22</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>176.752</u>
	Aktiver i alt	<u>1.100.169</u>



Balance

<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
	Passiver	
	Egenkapital	
4	Virksomhedskapital	400.000
5	Overført resultat	-73.264
	Egenkapital i alt	<u>326.736</u>
	Gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.629
	Gæld til tilknyttede virksomheder	711.804
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>773.433</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>773.433</u>
	Passiver i alt	<u>1.100.169</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Eventualposter	



Noter

	21/12 2018 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.824
Andre finansielle omkostninger	3
	<u>18.827</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	0
	<u>0</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 21. december 2018	0
Tilgang i årets løb	923.417
Kostpris 31. december 2019	<u>923.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>923.417</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 21. december 2018	400.000
	<u>400.000</u>
5. Overført resultat	
Overført resultat 21. december 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	-73.264
	<u>-73.264</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eferio Communications Holding ApS, CVR-nr. 38 68 88 04 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.